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Mediat greke dergojne Ergys Kacen ne Itali. PAOK ka vendosur te shese mesfushorin 20 vjecar
duke dashur te largoje pergjithmone rremujen qe ai ka shkaktuar se fundmi. Faqja e
specializuar Sportdog.gr ka zbuluar prapaskeat qe e dergojne Kacen ne Itali. Planet e
drejtuesve te PAOK jane qe mesfushori shqiptar te huazohet ne janar per tu shitur me pas tek
nje klub i madh italian. Menaxheri i ri qe ka marre te drejten e menaxhimit te shqiptarit mesohet
te kete me teper njohje dhe transferimi i Kaces ne Itali duket shume i mundshem.
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